# THAL LIMITED

#### F-dividend Mandate Form

We wish to inform you that in accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

In order to receive your dividends directly into your Bank account, please complete the particulars as mentioned below and return this letter duly signed along with a copy of your CNIC to the Registrar of the Company M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.

CDC shareholders are requested to submit their Dividend Mandate and CNIC directly to their broker (participant)/CDC on the given below format.

I hereby communicate to receive my future di below:	vidends directly in my Bank account as detailed	
Name of shareholder:		
Folio Number / CDC Account No:	of Thal Limited.	
Address of shareholder:		
Contact number of shareholder:		
Email Address:		
IBAN Number (see Note below):		
Account No:		
Branch Code:		
Name of Bank:		
Bank branch & full mailing address:		
NTN (in case of corporate entity):		
It is stated that the above particulars given by	me are correct and to the best of my knowledge; I	

shall keep the Company informed in case of any changes in the said particulars in future.

### Shareholder's Signature

**Note:** Please provide complete IBAN Number, after checking with your concerned branch to enable electronic credit directly to your bank account. Joint account holders shall specify complete title of account including name of shareholder.

The payment of cash dividend will be processed to the above account only. Your company is entitled to rely on the account number as per your instructions. The company shall not be responsible for any loss, damage, liability or claim arising, directly or indirectly, from any error, delay, or failure in performance of any of its obligations hereunder which is caused by incorrect payment instructions and / or due to any event beyond the control of the company.

The shareholder who hold shares in physical form are requested to submit the required Dividend Mandate Form after duly filled in to the Share Registrar concerned. The Shareholders who hold shares in Central Depository Company are requested to submit the required Dividend Mandate Form after duly filled in to their Participants / Investor Account Services.

# تقل لميثله

## ای\_ڈیویڈنڈمینڈیٹ فارم

نی کے لئے بیلازم ہے کیشیئر ہولڈرز کونفذ منافع مقسمہ کی ادائیگی صرف بذر اجدالیکٹر و تک ئے۔	بشن۲۴۴ کی شقوں کے مطابق کسی بھی اسٹڈ کمپ مزد کردہ بینک ا کا ؤنٹ میں براہِ راست کی جا.	ہم آپ کو مطلع کرنا چاہتے ہیں کہ پمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کے <del>''</del> طریقہ کا راستحقاق کے حامل شیئر ہولڈرز کی جانب سے نا
) ذیل کے مطابق کو انف مکمل کریں اور اس لیٹر کو با قاعد ہ د حقط کے ساتھ یشمول اپنے ہی ایر مری، بادک-6، پی ای کی انٹج الس، شاہراو فیصل ، کرا چی کوار سال کریں۔	، وصول کرنے کی غرض سے براہ مہر بانی درج پرائیویٹ)لمیٹڈ، F-8 مزز دہوٹل فاران ، نرس	ا پنے منافع منقسمہ کو براوراست اپنے بینک ا کاؤنٹ میں آئی می کی کا پی کمپنی کے رجٹر ارمیسر زفیمکو ایسوسی ایٹس ( ہ
ست اپنے بروکر (پارٹیسپیٹ )/ی ڈی ی کودیئے گئے درج ذیل فارمیٹ پرفراہم کردیں۔	ئىشىمە كامىندىش اورسى اين آئىسى برائے را	
		شیئر ہولڈر کا نام
ليثر	کمپنی کے	فوليونمبر/سى ڈى ہى ا كاؤنٹ نمبر: شە
		نیئر ہولڈرکارابطہ نمبر میل ایڈریس
		ى يەن بىدرىن كا ۋىڭ كا ئائىشل
	پ کے ا	ئىزنىشنل بدىنك ا كا ۇنٹ نمبر (ينچىنوٹ ملاحظەكرىن)
		کاؤنٹ نمبر
		را پنج کوڈ
		ینک کانام ینک براخ ٔ اورڈاک کامکمل پیتہ
		ىيىك برى اوروزات كالى نسلك) ى اين آئى تى نمبر (كالى نسلك)
		ین ٹی این ( کار پوریٹ ادارے کی صورت میں ) 
کے مطابق میں ۔ میں مستقبل میں اپنے کو ائف میں کی تبدیلی کی صورت میں ممپنی کو مطلع کر	لا کوا نُف درست اورمیری مهترین معلومات.	واضح کیا جا تا ہے کہ میری جانب سے دیئے گئے نہ کورہ باا رہوں گا۔

شیئر ہولڈر کے دستخط

#### توٹ

برا وہمر بانی مکمل آئی بی اے این نمبرا پی متعلقہ برائج کے ساتھ کمل چیکنگ کے بعد فراہم کریں تا کہ آپ کے مینک اکاؤٹ میں الیکٹرونک کریڈٹ کو براوراست ممکن بنایا جاسکے۔

نظر منافع مقتمہ کی ادائیگی صرف مذکورہ بالا اکاؤنٹ میں کی جانے گی۔ آپ کی مجدایت کے مطابق اکاؤنٹ نمبر پر انتصار کرے گی۔ کی بھی نقصان، ڈیٹی یا دیوی کی بلواسط یا بلاواسلہ کی بھی وقت کی تاخیر یا ایسے کی بھی مالی ذمہ داری کی ادائیگی کیلئے ذمہ دار نہ ہوگی جو کئی تخر درست ادائیگی کی ہدایات کے باعث ہواور کیا کمپنی کے کنٹرول کے باہر کی معالم کے تخت ہو۔

ایسے ٹیئر ہولڈرز جوفزیکل صورت میں شیئرز کے حال ہوں ان سے درخواست ہے کہ اپنا مطلوبہ ڈیو ٹیونٹر مینڈیٹ فارم با قاعدہ پُر کرکے متعلقہ شیئر دھر تارکو جج کرا کیں۔ وہ ٹیئر ہولڈرز جوسینٹرل ڈپازٹری کینٹی آف پاکستان کمیٹڈ میں شیئر رکھتے ہیں ان سے درخواست ہے کہ وہ مطلوبہ منافع مقسمہ کا مینڈیٹ فارم با قاعدہ بجرنے کے بعدا پنے پاپٹسپینٹس/انویسٹراکاؤنٹ سروسز کو جح کرادیں۔